
 

Uchwała Nr 53/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 lipca 2015r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia  
biurowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. Nr 595 ze zm.)             
oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami    
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, na czas 
oznaczony – 3 miesiące, z przeznaczeniem na uruchomienie i prowadzenie         
pełnej obsługi bankowej – Agencji Banku PKO BP S.A., pomieszczenia     
biurowego oznaczonego numerem 04 o powierzchni użytkowej 8,6 m2           

położonego na parterze budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego              
w Drawsku Pomorskim posadowionego na działce gruntu nr 109/3                                 
o powierzchni 0,3620 ha położonej w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie        
przy Placu Elizy Orzeszkowej 3. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 


